

NAP ApS

Skovvej 36C
2820 Gentofte
CVR-nr. 38 41 81 22

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. juni 2022

Dirigent

Christian Niels Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

NAP ApS
Skovvej 36C
2820 Gentofte

CVR-nr.	38 41 81 22
Stiftelsesdato:	15. februar 2017
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2021

Direktion

Gustav Niels Aller
Christian Niels Pedersen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 8. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Salg af hårde hvidevarer, emhætter, kogeplader og dermed beslægtet virksomhed, herunder serviceydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Nedlukningen af detailhandlen ved årsskiftet 2020/21 som følge af Covid-19 har påvirket selskabets omsætning negativt. Selskabet har i regnskabsåret modtaget Covid-19 kompensation for faste omkostninger og tabt omsætning for i alt 193 t.kr.

I lyset af de konsekvenser som nedlukningen har haft for selskabet, anses årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt driftsresultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.410.696	3.563.293
1 Personaleomkostninger	-1.922.623	-1.546.712
Af- og nedskrivninger	-119.736	-119.735
Resultat af ordinær drift	1.368.337	1.896.846
2 Finansielle omkostninger	-100.445	-67.924
Resultat før skat	1.267.892	1.828.922
3 Skat af årets resultat	-280.137	-413.138
ÅRETS RESULTAT	987.755	1.415.784
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	985.000	
Overført resultat til næste år	2.755	
Resultatdisponering i alt	987.755	

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Goodwill	47.917	162.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt	47.917	162.917
5 Indretning af lejede lokaler	1.973	6.709
Materielle anlægsaktiver i alt	1.973	6.709
ANLÆGSAKTIVER I ALT	49.890	169.626
Handelsvarer	382.592	604.356
Varebeholdninger i alt	382.592	604.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.557	98.237
Kortfristet tilgodehavende skat	0	12.756
Andre tilgodehavender	1.219.524	1.164.992
Periodeafgrænsningsposter	58.741	59.103
Tilgodehavender i alt	1.293.822	1.335.088
Likvide beholdninger	217	23.247
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.676.631	1.962.691
AKTIVER I ALT	1.726.521	2.132.317

Balance

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.539	15.784
Forslag til udbytte for regnskabsåret	985.000	1.400.000
EGENKAPITAL I ALT	1.053.539	1.465.784
Hensættelser til udskudt skat	10.811	14.012
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	10.811	14.012
Kortfristet gæld til banker	1.545	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.381	99.081
Gæld til kapitalinteressere	10.517	8.387
Selskabsskat	243.372	0
Anden gæld	349.356	545.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	662.171	652.521
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	662.171	652.521
PASSIVER I ALT	1.726.521	2.132.317

- 6 Særlige poster
- 7 Eventualforpligtelser
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Overført resultat		
Saldo primo	15.784	0
Årets resultat	2.755	15.784
Saldo ultimo	18.539	15.784
Foreslået udbytte		
Saldo primo	1.400.000	1.104.706
Udbytte	985.000	1.400.000
Betalt udbytte	-1.400.000	-1.104.706
Saldo ultimo	985.000	1.400.000

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.781.672	1.263.779
Pensioner	120.406	131.933
Andre omkostninger til social sikring	13.703	10.852
Andre personaleomkostninger	6.842	140.148
	1.922.623	1.546.712
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til kapitalinteresser	129	4.387
Øvrige finansielle omkostninger	100.316	63.537
	100.445	67.924
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	283.338	401.522
Årets regulering af udskudt skat	-3.201	11.616
	280.137	413.138
		Goodwill
		kr.
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		575.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Kostpris ultimo		575.000
Afskrivninger primo		412.083
Årets afskrivninger		115.000
Afskrivninger ultimo		527.083
Regnskabsmæssig værdi ultimo		47.917

Noter

	Indretning lokaler kr.
	<u> </u>
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	23.679
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris ultimo	<u>23.679</u>
Afskrivninger primo	16.970
Årets afskrivninger	4.736
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0
Afskrivninger ultimo	<u>21.706</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.973</u>

Noter

6 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinter- og tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
	kr.	kr.
Indtægter		
Covid-19 kompensation for tabt omsætning	126.129	0
Covid-19 kompensation for faste omkostninger	66.952	0
	193.081	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	193.081	0
	193.081	0

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 1.200 t.kr. i de til forretningen hørende erhvervede immaterielle anlægsaktiver, varebeholdninger, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser til sikkerhed for betalingsgaranti på 250 t.kr. udstedt af pengeinstitut.

8 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 231 t.kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelsesperioden.
